
Управление образования Администрации города Новочеркасска 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 

 

ПРИКАЗ № 4  – У 

 

25 .01.2023г                                                                                    г. Новочеркасск 

 

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО 

             

          В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и 

статьёй 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации"», в целях приведения основной образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ д/с № 43 в соответствие с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования (утверждена приказом 

Минпросвещения России от 25 ноября 2022 г. № 1028), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБДОУ детском саду № 43 работу по разработке ООП на основе 

ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО . 

2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по приведению 

ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение №1 ) 

 3.Утвердить состав рабочей группы по приведению образовательной программы 

дошкольного образования в соответствие с ФОП ДО (приложение 2).;    

4. Утвердить план - график работы рабочей группы по приведению в соответствие 

образовательной программы дошкольного образования с ФОП ДО.(приложение 

№3).  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 43:                                  Н.В. Кумскова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-07T13:03:21+0300
	Кумскова Наталья Викторовна




